
Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji
Kotlíkové dotace pro

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4283/2022

registrační číslo 4.1/2022/616

uzavřená

tfeillSlUd UU31. j tuiwnv v.-----------, , , .r-rQ.

znění pozdějších předpisů, jako smlouva verejnopravn, ve smyslu § 159

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Josef Skala
bydliště 39701 Dolní Novosedly

datum narození: .1953

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01QABYE*



Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy
Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové veřejné finanční 

domP'°ry *■ 6 Je~'d0taCe") Z rozpočtu Poskytovatele v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace pro
Vj'hfeSkém kraji (dále jen "d0taČní na rela°tadnčl

Uo 0 POSkytnUti d0tace'která tVOř'nedl1nou součást ,ét0 sm,ouuv

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem na svou vlastní 

povednost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy podmínkami Operačního 

programu Životni prostředí, podmínkami Závazných pokynů vydaných Ministerstvem životního prostředí
pXmTe“ Pr° níZk°Příjm0Vé d°máCn0StÍ 9 P°dmínkami d°taČ"''h° Programu Šeré jsorPro

II.

Výše dotace
Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 180 000,00 Kč 
(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

2‘ Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce

Předpokládaná výše v Kč
Maximální sazba

dotace

v%
Celkové výdaje

245 000,00 Kč
Celkové způsobilé výdaje

189 473,68 Kč 95 %
Dotace

180 000,00 Kč

3. Zbývající část způsobilých výdajů a 

zdrojů příjemce.
nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních

4' V-Čl- " °dst- *•tét0 * ™*WI"I. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje

5.

6.

sDp°révé iYzitr fl"?nin'podp°r ™ smvslu zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné 
rfkn r - i kterych zakonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů Idále ien 

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

zákona Hsortnnn pros.,ředkV krV“ ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d)

l-*j«n^52^^Sdí.P™kBeeh r°2POM- " 2nén‘ P°ZdějlíCh Př6dpiSŮ

2 Jihočeský kraj



# Spolufinancováno
** Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

III.

Účelové určení dotace

!. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci “"vbu''p^rodinZ

dotacele určena výhradně k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v ci. V teto smlouvy.

2 Dílčí projekt musí hý. dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2023. Tímto datem

“ě pova°uie realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

■ zs1,-s.r;:rzs: s=rsr.=“s."s
obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

2. Dotace bude příjemci vyplacena na jím určený Uče,

edený ace bude ze strany p

výhradně prostřednictvím bankovního převodu.

, Poskytovatel se zavazuje ° dne^ schváien^závěrečnéh^^/Učtovánl

^dmhi^trátorerncío^ačního^rogranTU3 Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náležitosti dle čl. V, teto

smlouvy.

4. Příjemci budou uhrazeny ^« **« dle *
daňovým dokladem, a to ve vysi schva ^r.wrŤPní nodmínek ze strany příjemce opravňuje

- — - - - -
smlouvy.

V.

Způsobilé výdaje
, Za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

Víe,né nákladů "a úpravu

b) stavební: práce, dodávky a *^'‘“^^Tkonde^Sího kotle na zemní plyn včetně

C> Sdů na ú^avu sponových cist a lybudování nebo úpravy plynovodních rozvodů na nevere,n=

části pozemku,

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

í|®"b,í Prá“' dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stávající

rnávazno",- na!!;^etne d°c'.t'/kv.a ins,alace akun>ulační nádoby nebo kombinovaného bojleru, vždy 

V návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění, V
e) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním'majetku do stavu způsobilého k užívání 

trvaSapr„nvozurn' ,eChn'CkýCh Parame,rŮ' °VŠer" ^ " °bd°bí d° kolauda“ <-*«*-"( do

fl v?v“;rPšXa{"o7r:gr;:če,ně nákladů souvisej,cích * ^ °

2. Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.1. 2021

Povinnosti příjemce
L uveden"mVS! ££ smlotv'!'e'ně SP'ni* Ú“'’ ™ *** ™ ^ d°*ada P-ky*"“‘a. a * * -sáhu

2 r

Naříz^/komise^č.^Ols/llSů ze dne^8^dubnal20>15,1ktkO^e ^ ^ k naPlně"‘ P°*ada^

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekode^gnToZaThá Za"''6 EVr°PSkéh°

* srrssss - ••—-—
- zzzszzzziss:,

sssrssrsss— **—*——
Kop.e faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce

označených*názvem do,a' dokladů muse<1 »V> dvořeny z originálních dokladů

v Jihočeském kraji" a číslem CZoíÓllovÓ^^OnMaB^jírř"^'! ' "‘“""i Př'ímV 

minimálně celkovým způsobilým výdajům °dP°V,dat

ie «o7e"van,n,),’enl "* d“k'adu -nu- obsahovat následující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 

specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

*5*

Jihočeský kraj

GL



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu,

. specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. KoPir^“p"u!' příjmového f"""

ÍIÍ=ÍÍSHHS#E
iftKEv Platební kartou musí by. vždy platba prokazatelná doložena , bankoymm

(ie-li relevantní), u tepelného čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky.
. V pHpadé Ókoníení realizace dílčího projektu, tj. provedení vymeny zdroje tepla,

formu,éři, zpracovanou "

obnovitelných zdrojd energie (OZE) vystavený opravné,tou osobou pod e zákonWO 

o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU o 517 2014 ze o 
16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušen, nanzen, (ES) c. 842/2006 
řtepeínTíeípadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v pnpade

. l-^rrn^re^2^;^ tj. proveden, výmény zdroje tepla,

SssaSSSssss^asSSzákona č 406/2000 Sb„ o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU c.

Sb,^hospodaření s energii a příslušných

ToškX^^
. Kopn Protokolu'^revizi spalinové cesty dle vyhlášky i. 34/2016 o čištění, kontrole a revizí 

dvůr).

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

Evmn?WhC^fíníll.0 ŽÍVOtního Prostředí ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise
opskeho účetního dvora a Nejvyssího kontrolního úřadu ČR. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit

ssrjfz ^“kproirTouto kon,roiou se —• p—

3 ,o vsou,adu se zákpnem č-320/2001 sb-

7. Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob iimž 7ri7,,io -
("nací ÍTd V bVl r°říZen n0W Zdr°J t6pla' k UŽÍVání' možnost ^ntroly dle odst. 6 toh^tT článku
lebo iW forma Dfenlch V k"pnl' dar0“ací "eb° nájemn' smlouvé>' Prode' nemovitosti právnické osobě 

nebo jiná forma přenechaní nemovitosti k užívání právnické osobě v době udržitelnosti není dle této
smlouvy mozna. V případě, že dojde v době udržitelnosti ti do 31 vy ~ ' a ,
nemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit celou částku dotace. ’ ° * aStmCtV'

S. Příjemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnickvch 
právech příjemce k nemovitosti či v jeho identifikačních údajích, včetně doložení všech relevantní

s “ rz riirS Ersse sz

9. SrTmutla0uÍžeíeorZ0Vat °Pfení k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnoprávní kontrole 

vtPrmTm u , °rg?ny uvedenVm' v odst. 6 tohoto článku, na základě prováděných kontrol a to 
minu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

SZTzZonemZaZ/ÍOltsb o f T?,l' 32°/2°01 ° f'nan£n' kontr°le' ve “*"< tiších

~ řád)-ve anění ~ předp,sů- k“a,raimat

2' smÍouwZiT''3'6-''‘Z 26 Př°emCe neSplnil neb° neplnf "SWerou z podmínek vyplývajících z této

«■k—- ™

3.

vézw pla ( že neZšlo -Ví P"JemCe Pr°Ved' °patřenl k niprmé nebo dotaci na základě 
vyzvy, platí, ze nedošlo k porušeni rozpočtové kázně.

vík Vl °T5 ie považováno»porušm'mépě
ve vvši n - ^eo/Smysll[§+10a,odst- 6 zak°na o územních rozpočtech a odvod za toto porušení je stanoven 

o z poskytnuté dotace za kazde toto porušení, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

'igk:

6 Jihočeský kraj



* Spolufinancováno
* Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

o sobě nemá za následek neprokáiánl účelu dotace dle ČI. III této smlouvy ČI krácení způsobilých výdajů 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

> sssss »ssBffj«sSK3zjištění předáno jako podnět k zahájení daňového řízen, k vymerem odvodu a penále poruše 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

2.

3.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z opmvňuj>

smlouvy.

Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

na^účet poskytovatele tivedený ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebyla převedena na uce, pr.emce, 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

"áTrňr^ tzza™ ^ i v^
bezhotovostním převodem do 15 dní od doručeni vypoved. poskytovateli.

5. Peněžní prostředky se nachád zdroj tepla,

;e"ta"Tbýt hrazena z peněžních prostředků dotace dle této smlouvy. V takovém případě se 

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení
, , . nArn\< Pnckvtovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení

^ ta^ových^výdajů^ které nejsou^ souladu se způsobilými výdaji definovanými v této smlouvě.

- ;rr„“‘..s|rr.
Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

O^tíní/PHPaftkd^ZTěn^ SP0ČÍVá POUZe vpřesunu finančních Prostředků mezi jednotlivými typy

patrem (vydají), ktere žadatel uvedl v Předmětu žádosti o podporu v rámci žádosti o poskytnutí dotace
která je přílohou teto smlouvy. Dále není dodatek nutné uzavírat v případě změny identifikačních údaiů

SV®mk0U 2mě"V úí,u dotace a zmén vo^™"<^e

zdrde tenL Hl ^* mOŽná P°UZ6 V případě zachování konkrétního druhu nového

zdroje tepla dle zadosti o poskytnutí dotace. °

4' ,byl?,zhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu Příjemce i

poskytovatel obdrží po jednom exempláři. Jemce i

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní stranv solní
všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy. V SP'm

7' * 56 S US,an°Veními ,éto **"* Meh příloh řádné seznámil, a zavazuje se,

S. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude

zverejnena na oficiálních webových stránkách Jihočeského kraje. Smlouva bude zveřdněna oo

osnh^h^H Pr0Vet!ené v souladu s nar|tením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně
osobních udaju a zákonem č. 110/2019 Sb„ o zpracován, osobních údajů, ve zněn, pozdějších předpisů

9' pDo0zdScPhlp,"edpLůrtVníh0 dle § “ Zák°na " 129/2000 Sb" 0 kra» lkM*é ^aníj ve znění

č^ oířl/JíOll/RK-^síze^lne 01Z0Sh2022^tO r°2h°dla ^ lih°£e«h° k^ »*" usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 14 ~10“ 2022

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje

Podpis

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí

Příjemce:
V fiJeuc dne ^^ 9 ^02^

Josef Skala

Podpis

Jihočeský kraj



Spolufinancováno

Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu________

KUCBX013EBUN

Jihočeský

Identifikátor žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

Operační program Životni prostředí 2021 - 2027^

První ______________ _________

2. Žadatel*
I Fyzická osobaPrávní status:

Titul před jménem: Jméno žadatele

Rodné číslo:

Příjmení žadatele:
Titul za jménem.

' vlastník rodinného domu, stavby pro rodinnou
rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě

i rekreaci, bytové jednotky v bytovém
domě a to za předpokladu písemného souhlasu ostatních

.....___ _____________ ___

podílu na předmětné nemovitosti.

3 Místo trvalého pobytu žadatele

■■■
j.Poíní Novoseéiy-

Essmm
! Dolní Novosedly

Č. popisné/č. evidenční

Část obce:

Dolní Novosedly

Č. orientační:

39701

4. Bydliště žadatele

q ssuiíí
i BotrrrN,UVUSt!dl7

jg^i

i Dolní Novosedly

pisné/č. evidenční

obce'

I Dolní Novosedly

Č. orientační:

39701

5. Bankovní spojení

Název banky:

Číslo bankovního účtu:

Strana: 1/5
átor. KUCBX013EBUNy

Krajský úřad Jihočeského kraje _ _______ ______ _.. - —
n 7i,nn^o^dio^u;i952/273TO 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111

Identifikátor:



6. Kontakt

Kontakt na žadatele

Telefon: E-mail:

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plné moci (je-li relevantní)

Jméno a přijmeni/název společnosti Telefon: E-mail:

I I

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

A.

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max.

170 900,- Kč.

B.

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dní podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

C.

Domácnost, v níž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitostí
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

D.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydleni (v období od
1.1.2020).

(nutno doložit výši příjmu (příjmy se nesledují) (příjmy se nesledují)

Počet členů domácnosti žadatele. Průměrný čistý příjem na člena domácnosti v roce 2020 (vyplňte prosím pouze pro

J

Označeni Typ opatřeni (výdaje)
1

Cena
(Kč s DPH)

KódSVT 2
Jmenovitý tepelný

výkon nového zdroje
tepla jkW]1

Zatrhněte
realizovaná

opatření

A3A
I- - -

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
automatické přikládání 0 0 kW

í

O !

A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání 0 0 kw O

| B

Tepelné čerpadlo 245 000 24161 10 kW
l

® i
I
í C Kondenzační kotel na zemní plyn 0 0 kW

-------------------- H

o í

D Otopná soustava 0 0 I

D1 Akumulační nádoba 0
□

Celkové výdaje (Kč s DPH) 245 000

Celkové způsobilé výdaje 189 473,68

Celková dotace 180 000 % výpočtu 95%
v.

!/

J
J

Požaduji zálohu dotace: Ano 0 J
1 Cena příslušného zdroje vytápění nebo otopné soustavy v sobě zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené s realizaci, tj s uvedením
zdroje do trvalého provozu. J

dotačrííh^programu)' teP'a 3 *6h° jmenovitý ,epelný výkon (kw) d|e Seznamu výrobků a technologií dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana: 2/5

KUCBX013EBUN /

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 336720111identifikátor:



(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou
9. Místo realizace kot|e) ____________________

I Písek ___________________________

v

rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

Dolní Novosedly

39701

Část obce:

7

Písek

Dolní Novosedly

Důlní Novo^rWy-

Č. popisné/č. evidenční

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitosti:

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele

(přip. na hrané pozemku):

Předpokládané zahájeni (mésic a rok): 4

y

Ano □

Ne 0

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území

4
u
J

V

í Novosedly (789968)

08/2022

Plocha vytápěných obytných
místnosti (m :):

Předpokládané ukončeni (mésic a rok):

150

08/2023

ORP - obec s rozšířenou působností.

n bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace. y

-10. Účelové určení dotace^cjUpopi^foje^

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

DAKON DOR 24

Prohořívací (převážně litinové)

Odhořívací (převážně ocelověj

Zplyňovací

I Jmenovitý tepelný výkon
kotle (kW):__

Emisní třída kotle:

O
~b~

1. třída

2. třída

Není známo

přímotopy, kamna apod.). 7 ___ ______

®
O

J

-\ f

\J

;Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

Elektřina___ ______

Soustava zásobováni tepelnou energii

Jiný zdroj________

Wši dotace (kromě případu, kdy žadatel ma ke dn, uzavřen, smlouvy y __ {. je sp,něna podmínka, že

e uvedené informace slouží výhradně - dTeSEN30TI může/moh, sloužit jako híavní zdroj vytápění v době podán,

nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. neoo .
žádosti nebo před realizací vymeny kotle.

7 součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100%. _

Krajský úřad Jihočeského kraje -----------------------
Strana: 3/5

Identifikátor: KUCBX013EBUN /

T^h^i^T952/2. 370 7'e českÍBudějovice: telefonní ústředna: 3867201 11



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním o jmenovitém 
tepelném příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápění.8

Závazná objednávka nového kondenzačního kotle na zemní plyn vystavená do 30. 4. 2022 nebo v připadá již provedené 
instalace nového kondenzačního kotle na zemni plyn příslušná faktura, doklad o její úhradě a protokol o uvedeni nového 
plynového kotle do provozu (doložení je nutné pouze u plynových kotlů, u ostatních zdrojů tepla nikoli!)

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnosti žadatele).

Doklady prokazující oprávněnost žadatele k získání dotace z pohledu výše příjmů (potvrzeni o příjmech od zaměstnavatele, 
daňové přiznání, potvrzeni o přiznáni starobního/invalidního důchodu pro invaliditu 3. stupně, potvrzení o studiu potvrzeni o 
dávkách a příspěvcích atp.).

Čestné prohlášení žadatele o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je-li relevantn
i).

Čestné prohlášeni osob s trvalým pobytem v místě realizace výměny zdroje tepla (je-li relevantní).

Doklad prokazující, že žadatel nebo člen jeho domácnosti bydlí ve stavbě pro rodinnou rekreaci minimálně 24 měsíců před 
podáním žádosti o dotaci (je-li relevantní).

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu, instalaci a provozování 
nového zdroje tepla a k realizací dalších souvisejících opatřeni v případě více spoluvlastníků rodinného domu.

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v bytové jednotce v bytovém domě k nákupu, instalaci a 
provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v případě vlče spoluvlastníků bytové jednotky.

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu ve stavbě pro rodinnou rekreaci k nákupu, instalaci a 
provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalšich souvisejících opatření v případě vice spoluvlastníků stavby pro rodinnou 
rekreaci.

Písemný souhlas druhého z manželu v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky/stavby pro rodinnou rekreaci nebo 
podílu na nich v rámci společného jměni manželů k nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších
souvisejících opatření

Plná moc k podání žádosti o dotaci (je-li relevantní).

0 ’ J 
0 \J

1 ks J

0 ' J

Dokument slouží také k potvrzení relevantní třídy stávajícího zdroje. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v 
účinnost 1. 9. 2018, je v případech, kdy není výrobce zdroje schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený 
d u n-a1cni ,hrnlt' možné využíí odborně způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje.
Pokud zvolí žadatel jinou odborně způsobilou osobu, bude muset na požádání kraje předložit komunikaci s výrobcem (zpravidla stačí ID 
komunikace, pokud byla vedena prostřednictvím https://ipo.mzp.cz/elektronicka-komunikace), ze které vyplývá, že mu výrobce není 
schopen vhodnou odborně způsobilou osobu doporučit. Za odborně způsobilou osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší 
povazovaná fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho 
instalaci, provozu a údržbě a je uvedena v databázi odborně způsobilých osob (https://ipo.mzp.cz/).

Strana: 4/5

Identifikátor: KUCBX013EBUN /
sj

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



úsporám, Nová zelena usporarrh ze Jnost takového projektu již skončila.
2014-2020 či Programu NZU-AMU, neDo ze uu.^ ... ,,_______ i^mím yrimiem

I ............. .... Lrvtol na oevnž

uspuieun, AMn npho že udržitelnosi taKovenu i—
I2014-2020 či Programu NZU-AMO, nebo # ořikládáním primárním zdrojem

|. Prohlašuji, Zevpllp.dávytapánlobje^

tenla a ie/bvl prokazatelně v provozu v době podaní zaoosn . . . _______ _ „Serh nrost0r.
^ ... ________ nAmín&k nřidělení dotac

• Prohlašuji, ze v ----- - „nHání žádosti nebo prea reduzaoi —
tepla a je/byl prokazatelně v provozu P a t0 včetně zpřístupněni všech prostor, kde

. Prohlašuji, že jsem hebyl(a) odsouzen(a) za trestn, č,n v souvislost, s cerpar.rm dotae IJ ^trvalého pobytu, roku

Prohlašuji, Ze souhlasím se začaz^o -&i-P-^

—*sp^’'2 n,..

i Operačního programu Životn p vědom(a), že uvedení nepravdivých udaju

I. Prohiašuji ie jsem uvedija) yšecho, svá plljmy dle požadavku dotačního prorjramu.

1. Prohlašuj,. Ze jse. u.edlja, yšeohn, osob,, která „oll .oji d.htšonos, k datu podán, ^y^. „afenim

. Prohlašuji, Ze souhlasí. ««»**»,«*íSíaf pKďSS"' "

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2Utb dotačního programu vcetne kontroly pin P 0peračního programu

«SÍSMSJSSčdajů,ue znán, pozdájšlch pledp.su.

^Tu 2^

| V Dolních Novosedlech

Strana: 5/5
Identifikátor: KUCBX013EBUN/

Krajský úřad Jihočeského kraje________ ._______________________

370 76 české Budějovice; telefonní ústředna: 386720111




